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ÖNSÖZ 

 

İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine, son yıllarda özellikle iklim değişikliği ile artan 

su kaynaklarının azalmasıyla ve bununla ilgili neler yapılabileceğine dair farkındalık 

seviyesine katkı sağlamak, bunu da yazılı ve görsel anlatım aracılığıyla yaparak su 

bilincinin uyandırılması projemizin amacını oluşturmaktadır. 
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Özet 

Proje kapsamında ilköğretim öğrencilerini, küresel çapta büyük sorun teşkil eden 

azalan su kaynakları hakkında bilinçlendirmek ve farkındalık oluşturmak, bunu da 

yazılı ve görsel anlatım aracılığıyla yaparak su bilincinin uyandırılması amaçlanmıştır.   

 

Anahtar Kelimeler: Su, Su Kirliliği, Su Tasarrufu 

 

 

 

 

ABSTRACT 

 

Within the scope of the project, it is aimed to raise awareness of primary school 

students about the decreasing water resources, which constitutes a major problem on 

a global scale, and to raise awareness of water by doing this through written and 

visual expression. 

 

Keywords: Water, Water Pollution, Water Saving 
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PROJE ANA METNİ 

 

1. Giriş ve Genel Bilgiler 

 

Su canlıların yaşaması için hayati öneme sahiptir. En küçük canlı organizmadan en 

büyük canlı varlığa kadar bütün biyolojik yaşamı ve faaliyetleri ayakta tutan sudur. 

Fakat bilinenin aksine dünya su kaynaklarının yüzde 97,5’i okyanuslarda ve denizlerde 

tuzlu su olarak, yüzde 2,5’i ise nehir ve göllerde tatlı su olarak bulunmakta ve bu 

nedenle dünyadaki yararlanabileceğimiz elverişli tatlı su miktarı oldukça yetersiz 

kalmaktadır. Ayrıca çağımızın en büyük problemlerinden biri olan küresel ısınma 

nedeniyle de tatlı su kaynaklarımız her geçen gün tükenmektedir. Bu sebepten dolayı 

yaşamımız için en önemli bileşenlerden birisi olan suyu nasıl daha dikkatli 

kullanabileceğimizi, gelecek nesillere aktarabilmek için nelere dikkat etmemiz 

gerektiğini anlatan çalışmalar önem arz etmektedir. Toplumsal duyarlılık kapsamında 

yapacağımız çalışma ile ilköğretim öğrencilerine suyun önemi hakkında bilgiler 

vererek, suyun nasıl korunmaı gerektiği, su israfını önlemek için neler yapabileceğini 

ve deniz sularından tatlı su elde etme çalışmalarını görsel içeriklerle zenginleştirilmiş 

afiş ve broşürlerle anlatmak amaçlanmaktadır. 

 

2. Projenin/Etkinliğin İçeriği 

 

635B705EA72F0 Kodlu "Biz Susarsak Herkes Susar" sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlemek amacıyla İl/İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nden gerekli izinler alınmıştır. Etkinlikler 22.12.2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe ait görseller ve fotoğraflar Şekil 1, Şekil 2, Şekil 3 ve Şekil 

4’de gösterilmiştir. 

 

Etkinlik kapsamında öğrencilere broşürler dağıtılmış, görsel sunumlar yapılarak konu 

ile ilgili geniş bilgi verilmiştir. Daha sonra öğrencilere çeşitli sorular sorularak konu ile 

ilgili anlama ve konuyu yaygınlaştırma düzeyleri değerlendirilmiştir.  

 

 

 



 

3 
 

 
 

Şekil 1. İlköğretim Öğrencileri Broşürü 

 

 
Şekil 1. İlköğretim Öğrencileri Broşürü (devamı) 
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Şekil 2. Proje Hazırlık Aşaması 

 

 

Şekil 3. Proje materyallerinin okula taşınımı 
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Şekil 4. Projeyle ilgili çeşitli görseller 
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Şekil 4. Projeyle ilgili çeşitli görseller (devamı) 
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Şekil 4. Projeyle ilgili çeşitli görseller (devamı) 

 

 

Öğrencilerin su, su tasarrufu ve su kirliliği konularındaki farkındalıklarının artırılması, 

bakış açılarının ve ufuklarının genişlemesi amacıyla broşürler ile birlikte görsel 

sunumlar düzenlenmiştir. Yapılan bu proje ile öğrencilerin su bilincinin artırılması 

düşünülmüştür. Ayrıca bu proje çerçevesinde öğrencilere dağıtılan broşürlerle birlikte 

sunumlardan öğrendikleriyle çevresine karşı konu ile ilgili bilgileri aktarabilme 

potansiyelleri değerlendirilmiştir.  


